15:00

17:10
18:00
21:10
22:00
22:50

00:50
02:30
04:30
05:30

BAAL ME 12 BEOYZ
ANT1 NEWS

TO XPIZTOYTENNIA-
TIKO TPANEZI MAL
L0AO KAPIEPA
POYK ZOYK

0l ZYMMABHTEL
MOYZIKO MPO-
IPAMMA

KANE ONEIZ

NA AEIL KAAO
BEAT BUZZER
NOMADS

MNETA TH OPITEZA
ANT1 NEWS
MOYZIKO MPO-
TPAMMA

0l ZYMMABHTEL
POYK ZOYK

ANT1 NEWS

TO XPIZTOYTENNIA-
TIKO TPANEZI MAL

07:30
09:00
10:00

12:00

13:15

14:15
15:00
16:00
16:45

17:30
19:00

22:00
23:00

02:15

04:00
05:00
05:45
06:30

AADA

EAENH

LMITI A0 THN APXH
ME ATAIH XPIL-
TIANA

OIKOTENEIA-

KEL IETOPIEX
ENTIMOTATOI
KEPATAAEL
AITEPAL PAXOYAAL
OAHIOL KAAHE ZOH
T0 Z0I Z0Y

MHN APXIZEIZ TH
MOYPMOYPA

MAME MAKETO
LABBATOKYPIAKO
ME TON MANEZH
NEWS

LTHNYTEIA MAL

PE MAIAIA

[ETOPIEL TOY AZTY-
NOMOY MIEKA
ALPHA NEWS
AAHBINOI EPATEL
10H ENTOAH
ALPHA NEWS

06.00

11.10

12.00

12.30

13.15

14.35

15.35
16.35

17.00
18.05
19.00

19.30
21.00

23.05

_____________________________

Mouowo
npéypaypa
Grand Designs
Australia
Ewdnosig

The Halcyon
Bdvarog otov
Mapadewo
Running Wild:
Australia’s Camels
Knnoupkn
Griff's Great
Britain
Antiques
Roadshow
Judi Dench
Ebnoeig
Victoria
Howards End.
Lewpd bwv enel-
oobiwv
Mouowé

npéypappa

09.30
12.30
18.00
19.00

23.00

01.05

Ebnoeig
Znpépwpa
LaBBatokUplako
Kpiker

The Lunch Break
Ebnoeig

TAINIA: «The
sound of music».
(1965). Mol {iaA.
Ebnoeig

TAINIA: «Endless
Love». (2014).
Apdpa.

The Great
Outdoors
TnAeayopég

lMoi kat k6 peg

House of Wellness

07.00
10.00
12.00
1230
13.00

17.00
17.30
18.00
19.00

21.15

2325

01.30

To owou tng’ENev
NreT{évepeg
Weekend Today
Today Extra
Destination WA
Kevin can wait
Tennis. MeydAn
Bpetavia v EMGba.
Zwviavn petaboon
Ewbnoeig

Customs

Ewdnozig

TAINIA: «Top Gun».
(1986). Mepinétera
pe tov Top Kpoul
TAINIA: «0 pnd-
100¢ ToU Mné-
BepAt XAAG».
(1984). Kwpwbia
pe tov Evit Méppt
TAINIA: «A fish
called Wanda».
(1988). Kwpwbia
Twoand a

half men
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06.00
09.00

09.30
12.00

12.30
13.30

14.30
15.00

15.30

16.00

17.00

18.00

20.00

20.30

23.00

TEN

Mpwivé npdypappa
Tagibwa pe mv TEE-
vipep Aviapg
Studio 10

Foodie Adventures
with Ash Polland
The Living Room
The Renovation
King

The Home Team
Everyday Gourmet
with Justine
Schofield
MoAuteAeic ano-
bpaoeig

Jamie & Jimmy's
Food Fight Club
Eibnoeig

TAINIA: «Happy
Feet». (Apny. tawvia
napaywyng 2006)
Russell Coight’s
All Aussie
Adventures
TAINIA: «Star
Trek». (2009).

En. Qavtaiag

NCIS

07.00
09.30
10.30
13.00
14.00

14.30

15.00
17.30

18.30

19.30

20.40

225

00.30

01.30

AieBveic Ednosig
EMnvikég Eibnoeig
AeBveic sbnoeig
PBS Newshour
Mikpa puotika
ENXEPNOEWV
Luke Nguyen's
Greater Medong
Figure Skating
Churchill's

German Army
Ebnoeig
MoAmoapoi

Manac: o nio duva-
MGG dvipag

otnv wtopia
TAINIA: «Samba».
(2014). Apdpa

24 wpeg ota
eneiyovia

Football. EPL.
Tottenham Hotspur
v Wolverhampton
Wanderers

16:45
17:10

18:00
21:10
22:00
22:50

101:30

04:30

|U3:50
05:30

L0AO KAPIEPA
BAAL ME 12 BEQYL
ANT1 NEWS
TOXPIZTOYTENNIA-
TIKO TPAMEZI MAL
L0AO KAPIEPA
MOYZIKO MPO-
TPAMMA

Ol ZYMMABHTEL
TANEA TOY
ANTENNA KYMPOY
KANE ONEIZ

NA AEIZ KAAO
EMHNIKH ZEIPA
TAZIAEYONTAL
LTOMYAO TON
ZOTIKON ....
NOMADS

BEAT BUZZER
ANT1 NEWS
MOYZIKO PO-
FPAMMA

MOYZIKO PO-
TPAMMA

Ol ZYMMABHTEZ
ANT1 NEWS
TOXPIETOYTENNIA-
TIKO TPAMEZI MAL

07:30
09:00
11:30
12:45

15:00

16:00
16:45

17:30
19:00

22:00
23:00

01:50
04:00
05:00
05:45
06:30

EAENH

HAPPY DAY
TIAEEI
KAAYTEPA AEN
FINETAI

KITCHEN LAB

ME TON AKH
METPETZIKH

T0 Z0I ZOY

MHN APXIZEIZ TH
MOYPMOYPA
MAME MAKETO
LABBATOKYPIAKO
METON MANEZH
ALPHA NEWS
ITHNYTEIA MAL
PE MAIAIA

AOYHE NIGHT SHOW
ALPHA NEWS
AAHBINOI EPATEX
10H ENTOAH
ALPHA NEWS

06.00

07.00

09.00
10.00
10.30

11.00
11.30
12.00
12.30
13.00
14.05
16.30
17.10
19.00
19.30
20.25

21.55

Mouowo
Mpéypappa
Weekend
Breakfast
Insiders
Offsiders

0 kdopog aut
v eBoopada
Mugida

Songs Of Praise
Ewbnozig
Landline

Wolf Hall
Howards End.
Mivt oelpd
Throwback: Our
childhoods

The wake of the
May Queen
Eibnoeig
Attenborough
and the empire
of the ants
TAINIA: «Maigret's
Dead Man». (2016).
H aywvia ing
Mpwroxpovidg

06.00
07.00
09.30

12.30
13.10

18.00
19.00

22.30
23.00
02.00
03.30
05.00
05.30

NBC Today
Weekend Sunrise
Kpiker. Auotpa-
Na v vbia

The Lunch Break
Kpiker. Auotpa-
Na v véia
Ebnoeig

Kpiker. Hobart
Hurricanes v
Perth Scorchers
Ebnoeig
Kupuakn Bpadu
TnAeayopég
Harry’s Practice
Ebnoeig

Znpépwpa

06.00

10.00

1030
11.30
12.00
13.00
17.00
17.30
18.00
19.00
20.00

21.10

23.20
00.10
02.00

Mpwiva
npoypdppata
Animal Rescue
Thailand

Surfing

Kevin can wait
Anobpdoeg
Téwig

Ewdnozig
Customs
Ewdnosic

60 Minute

David
Attenborough’s
The Blue Planet Il
TAINIA:
«Fracture».
(2007). Aot tawia
Taken

House

TnAeayopég

06.00

07.30
08.00

08.30

09.30

12.00

15.00

15.30

18.00

18.30

20.30

21.30
02.00

Mpwivd
npoypdppata
Joel Osteen
['Koupp€ pe Tov
T{aotv Logpuivt
The Living Room
Studio 10

The Offroad
Adventure Show
Australia By
Design

The 48 hour
destination
Ewdhoeic

TAINIA: «Happy
feet two». (2011).
Apny. tawia.

To owou tou Mkpa-
xap Néprov
NCIS
TnAeayopég

06.00
07.00

09.30

12.00

12.30

13.00

15.00

17.30

18.30
19.30
20.30

22.20

23.30

AeBveic Eibnoeig
Mikpa puotika
ENXEPRoEWY
Football.
Tottenham Hotspur
v Wolverhampton
Eibnoeig

Mikpa puotika
ENXePRoEWY
Speedweek
Figure Skating
Inside Hitler's
Killing Machine
Eibnoeic

Secrets of China's
Forbidden City
Mission Control:
the unsung
heroes of Apollo
NnAAppatpovyk: o
npwrog dvBpwnog
nou ndtnoe 1o nédi
Tou otn LeAfivn
Gypsy kids

RADIO 1665

07.00 -
08.00 - 09.00 EAAAvwy Adyog
09.00 - 10.00 AvepoAdyto - Kwv/vog AaBiBng

08.00 lotopikd

MPOrPAMMA LABBATOY

Avaotacia Avaotaoidbou
17.00 - 18.00 Mouaka lMpéypappa

10.00 - 11.00 Mouatka Mpdypappa
11.00 - 12.00 Mouawa lMpdypappa

12.00 - 14.00 H Npa tou Mévrou - Mdvvng

14.00 - 15.00 A XETT A - Auavég Nwpyog
15.00 - 16.00 ZuAoyog Kanepvapog
16.00 - 17.00 Aakwvikoi Avtidahot -

19.00 - 21.00 Bpabivdg emokéntng
21.00 - 22.00 Mouotké KopnoAdt -

Beodwpidbng - Tdoog Kopkotibng

Avtdvng Kapbolhag

22.00 - 23.00 Mouatké KopnoAdt -

Avtwvng Kapbouhag

23.00 - 24.00 Mouaiko KopnoAdt -

Avtivng Kapbolag

18.00 - 19.00 H ®wvn tng EkkAnaiag

MPOrPAMMA KYPIAKHL

18.00 - 19.00 Miaolbng
19.00 - 20.00 Darwin
20.00 - 21.00 Mouaiké npdypappa

21.00 - 22.00 Apxoviopepnéuka - A. Xopolakng
22.00 - 23.00 Apxoviopepnéuka - A. Xopoldkng
23.00 - 24.00 Apxoviopepnéuka - A. Xopoldkng

07.00 - 08.00 H ®wvn g EkkAnaiag
08.00 - 11.00 Beia Aettoupyia

11.00 - 12.00 Beia Aetoupyia

12.00 - 13.00 ABAnt6 Mavépapa
13.00 - 14.00 ABAnuko Mavépapa
14.00 - 15.00 Mouaké lMpéypappa
15.00 - 16.00 Mouowe [Mpéypappa
16.00 - 17.00 Kpnukoi MaApoi - Avipéag Mepadkng
17.00 - 18.00 Kpntukoi MaApoi - Avipéag Mepdkng
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